
Página 25497Número 199 Jueves, 29 de agosto de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5348 Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en 
Psiquiatría del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante 
Resolución de 1 de abril de 2019 (BORM número 78, de 4 de 
abril), por la que se resuelve el concurso y se efectúa propuesta 
de adjudicación definitiva al Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 1 de abril de 2019, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 78, de 4 de abril), se 
convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo 
Especialista de Área en Psiquiatría del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 4 de julio de 
2019 (BORM núm. 156, de 9 de julio) se adjudicaron de manera provisional las 
plazas objeto del citado concurso de traslados, concediéndose un plazo de quince 
días naturales para que los interesados pudieran formular reclamaciones.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus 
apartados tercero y cuarto establece lo siguiente: 

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso. (…)

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará 
la resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de 
méritos. (…)”

A la vista de los expuesto, y de conformidad con lo establecido en la 
citada base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Área en Psiquiatría

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos (listado 
definitivo de aspirantes con plaza y listado definitivo de aspirantes sin plaza 
respectivamente) a la presente resolución, la relación definitiva de aspirantes con 
su puntuación, que obtienen destino como consecuencia de su participación en el 
referido concurso.

NPE: A-290819-5348



Página 25498Número 199 Jueves, 29 de agosto de 2019

Segundo.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 27 de agosto de 2019.—El Presidente de la Comisión de Selección, 
Ángeles de Haro Rivas.

NPE: A-290819-5348



Página 25499Número 199 Jueves, 29 de agosto de 2019

Región de Murcia

DNI/NIE Apellidos, nombre

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSIQUIATRÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 01 DE ABRIL DE 2019 (BORM DE 15 DE ABRIL DE 2019).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Plaza obten. CIASPUNTOS

NPE: A-290819-5348



Página 25500Número 199 Jueves, 29 de agosto de 2019

Región de Murcia

DNI/NIE Apellidos, nombre

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSIQUIATRÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 01 DE ABRIL DE 2019 (BORM DE 15 DE ABRIL DE 2019).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Plaza obten. CIASPUNTOS

NPE: A-290819-5348



Página 25501Número 199 Jueves, 29 de agosto de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NPE: A-290819-5348


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7328/2019	Decreto n.º 155/2019, de 28 de agosto, por el que se cesa a don Joaquín Gómez Gómez, como Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia.
	7329/2019	Decreto n.º 156/2019, de 28 de agosto, por el que se nombra a don Diego Rodríguez-Linares Rey, Director del Ente Público Instituto de Fomento de la Región de Murcia de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7323/2019	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en Psiquiatría del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 1 de abril de 2019 (BORM número 78, 
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	7325/2019	Convocatoria y bases especificas reguladoras de la concesión de subvenciones en materia de actuaciones sociales, año 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento de Singla”, Caravaca de la Cruz
	7234/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Los Ángeles”, Siscar-Murcia
	7248/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-08-28T14:07:59+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



